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Nr. 2o3/ 

Drejtuar: z./znj 

INderuar k�shillItar. 

Lënda: Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit Bashkiak të Bashkisë Kavajë 

Prot 

2. 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA KAVAJË 

KËSHILLI BASHKIAK 

1. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së muajit Prill 2025. 

3. 

Njoftoheni, se ditën e Martë, me datë 20.05.2025, ora 11:00, në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Bashkis� 
zhvillohet mbledhja e radhës e Këshillit Bashkiak, e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të Ligjit 139/2015. 

"P�r Vetqeverisjen Vendore", neni 53 pika 4, dhe rregullores së Këshillit Bashkiak, neni 56, me këtë rend dite 

Miratimi i rendit të ditës s½ mbledhjes. 

Sekretari Këshillit Bashkiak 

Meri BITURKU 

NJOFTIM 

Projekt - Vendim �Për ndihmën ekonomike dhe 6% për familjet në nevojë për muajin Prill 2025�. 

4. Të ndryshme. 

aEPUBL JBLIKA 

SHKIA 

Kavajë më 

SHQ 

KAVAJE 

6 s2025 

Kryetari i Këshillit të Bashkiak 

Rudin HYLVIU 
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